
 

فوتبال به سمت لذت بردن پیش مى رود
 گفت وگو با سرمربى سپاهان:

«امیر قلعه نویى» این روزها در 
شرایطى که لیگ تعطیل است و 
بازى جام حذفى شان هم لغو شده 
است، تلاش مى کند بازیکنانش را 
در شرایط بازى نگه دارد؛ به همین 
منظور روز جمعه دیدارى تدارکاتى 
داشتند. به همین دلایل ایلنا با 
او درخصوص شرایط سپاهان، 
دیدار تیم ملى مقابل کامبوج، 
حضور بانوان در ورزشگاه و مسائل 
مختلف گفت وگویى انجام داده که 

مى خوانید.
درمورد بازى ایران -   
کامبوج صحبت کنیم. این 

بازى چطور بود؟
بازى خیلى خوبى بود. درست است 
که کامبوج تیم چندان قدرى نبود و 
نتوانست محک جدى براى ملى پوشان 
باشد، ولى رکوردهاى خوبى در این 
بازى جابه جا شد که جاى خوشحالى 
داشت. براى مثال اولین بازى ملى و 
گل ملى محمد محبى در این بازى بود 
یا برادران دوقلوى محمدى براى اولین 

بار در تیم ملى کنار هم بازى کردند.
محمد محبى، شاگرد شما و 
خرید این فصل بود که از 
لیگ یک آوردید و حالا بعد از 6 
بازى به تیم ملى دعوت مى شود و 

گلزنى مى کند
او شاگرد من نیست و بازیکن سپاهان 
است. من خودم شاگرد هستم و 
شاگردى ندارم؛ ولى در همین تیم دقت 
کنید بازیکنان دیگرى هم بودند که 

خیلى ها را من اولین بار در لیگ برتر به 
کار گرفتم یا سابقه همکارى داشتیم. 
امید ابراهیمى بود، احسان حاج صفى 
بود، احمد نوراللهى بود، مجید حسینى 
را اولین بار من در انزلى مقابل ملوان 
بازى دادم. سردار آزمون خودش این 
را نمى گوید ولى به گذشته رجوع 
کنید، اولین بار وقتى 16 سال بیشتر 
نداشت من او را در فهرست بزرگ سالان 
سپاهان قرار دادم و با تیم به اردوى 

روسیه بردم. مهرداد محمدى بود و... .
در این بازى 14 گل ردوبدل   
شد؛ ولى هیچ بازیکنى 
خودش را زمین نینداخت و 

وقت کشى نکرد
اصلاً فوتبال دنیا و پیرو آن فوتبال آسیا، 
دارد به سمتى مى رود که تماشاگر 
بازى هاى پرگل تر ببیند و از آن لذت 
ببرد. قوانین سخت گیرانه هر روز کمتر 
مى شود تا گل هاى بیشترى رد و بدل 
شود. براى مثال قوانین آفساید قبلاً 
خیلى سخت گیرانه تر بود؛ ولى الان 
وقتى دو طرف مساوى باشند حق را به 
مهاجم مى دهند و مى گویند تا مطمئن 
نشدید آفساید نگیرید. در فوتبال آسیا 
هم چند سالى است که مى خواهند 
رکورد تایم مفید یک بازى را افزایش 
دهند و خیلى از کشورهاى عربى هم 
که به چنین کارهایى شناخته مى شدند 
دیگر کمتر آن را انجام مى دهند ولى 
متاسفانه هنوز این مسائل در فوتبال 

ما وجود دارد.
در اردوى قبلى اعتراض   

داشتید که بازیکنى از شما دعوت 
نشده، ولى حالا 4 نفر به اردو دعوت 

شدند
به ویلموتس و هاشمیان تبریک 
مى گویم که تیم خوبى ساختند و 
عملکرد تیم ملى تا این جا مثبت بوده 
است. یکى از کارهاى خوبى که انجام 
مى دهند، این است که بازى ها را از 
نزدیک مى بینند و این به شناخت شان 
از لیگ و بازیکنان کمک مى کند. باید 
به سمتى برویم که 2-3 تیم آماده 
داشته باشیم و پشتوانه سازى کنیم. 
خود من زمانى که در تیم ملى بودم 
تیم ب را تشکیل دادیم که تیم خوبى 
بود و در بازى هاى غرب آسیا قهرمان 
شد. تیم ملى روند خوبى دارد ولى دو 
حریف بعدى ما سخت تر هستند و 
محک جدى ترى خواهند بود و آرزوى 

موفقیت دارم.
درمورد حضور خانم ها در   

ورزشگاه صحبت کنید
از این موضوع خیلى خوشحالم و 
همیشه از حضور خانم ها در ورزشگاه 
حمایت کردم. اولین نفرى که در این 
رابطه در فضا مجازى حدود 500 روز 
قبل پست گذاشت، خودم بودم و پستم 
هم موجود است و همه مى توانند 
ببینند. این حق خانم هاست که به 
ورزشگاه بیایند و تیم ملى خودشان 
را تشویق کنند و امیدوارم این روند 
در لیگ برتر هم اجرایى شود و بتوانند 
تیم محبوب خودشان را هم تشویق 

کنند. 

دیدید که هیچ اتفاق بدى نیفتاد و حتى 
بعد از بازى کار فرهنگى انجام دادند و 
حتى سکوها را قبل از خروجشان تمیز 

کردند.
شما به خانواده خودتان   
اجازه مى دهید در ورزشگاه 

حاضر شوند؟
چرا اجازه ندهم؟ تا قبل از این هم در 
بازى هاى خارج از ایران چند بار آن ها را 
به ورزشگاه بردم و بازى ها را از نزدیک 

دیدند.
درمورد وضعیت سپاهان هم   

صحبت کنید
سپاهان شرایط خوبى در لیگ داشت 
ولى این تعطیلى ها به تیم هایى که 
روند خوبى دارند ضربه مى زند و ما 
از این جهت متضرر شدیم. دوست 
داشتیم ملى پوشان ما بودند و بازى با 
پیکان برگزار شود، ولى چاره اى نیست 
و این دیدار لغو شد. چند بازیکن در 
اردوى تیم ملى داریم و چند بازیکن 

هم در تیم هاى امید و جوانان هستند. 
در حال حاضر به چند تیم لیگ برترى 
پیشنهاد بازى دوستانه دادیم، اما تیم ها 
به دلیل هزینه هاى زیاد این دعوت 
را قبول نکردند. از تیم رضوانى تشکر 
مى کنم که دعوت تیم ما را پذیرفت و 
این بازى را برگزار کردیم تا در شرایط 
مسابقه باقى بمانیم و بازیکنانى که 
کمتر بازى کرده بودند را بازى بدهیم 
تا این بازیکنان نیز در شرایط بازى قرار 
بگیرند. تیم رضوانى، تیم خوبى است و 
بسیار جوان است و میانگین سنى این 
تیم پایین است و درحال پشتوانه سازى 

هستند.
 سخن پایانى؟

جا دارد باز هم از حضور بانوان 
در ورزشگاه خوشحالى خودم را ابراز 
کنم و امیدوارم این روند ادامه داشته 
باشد. در در حیطه اى بانوان وارد شدند 
شرایط را بهتر کردند و در ورزشگاه ها 

هم به حضور آن ها نیاز داریم.
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«برانکو» را به رخ پرسپولیس 
نکشیم

حسین قدوسى / خبرآنلاین
 آنچه این روزها به پرسپولیس لطمه مى زند، 
سنگین کردن سایه برانکوى محبوب بر سر 
تیم است. باید واقع بین بود و همه چیز را 
منطقى و آن طورکه هست دید. «برانکو» 
اگر تیمى بحران زده را تحویل گرفته بود، 
«کالدرون» هم تیمى را تحویل گرفته که 
خیلى ها براى قهرمان نشدن آن کارشکنى 
مى کنند. از اتحاد، جوسازى، فرافکنى ها، 
اعمال فشار رقبا و مجلسى هایشان گرفته تا 
احکامى که فدراسیون سخت گیرانه و عجیب 
براى پرسپولیس صادر مى کند و مهربانانه 
براى رقبایش. برنامه مسابقات و اشتباهات 
داورى مکرر به نفع رقباى تیم کالدورن و ضرر 

تیم او را هم به این موارد اضافه کنید.
مقایسه هاى حالا، بى منطق است  

باید واقع بین بود. برانکو شش بازى 
آخر فصل لیگ چهاردهم سرمربى پرسپولیس 
بود و سال ها هم قبل از آن در ایران کار کرده 
بود اما در آغاز لیگ پانزدهم از شش بازى 
چهار امتیاز داشت و حالا کالدرون از همین 
تعداد بازى نه امتیاز. آن هم در شرایطى که 
تیم کالدرون با همه مدعیان قهرمانى در این 

شش هفته بازى کرده.
سایه برانکو را سنگین تر نکنیم  

واقع بین باید بود. اینکه پرسپولیس 
با حمایت همه جانبه هواداران خود مى تواند 
به سرمنزل مقصود برسد نه با سنگین کردن 
سایه برانکو از سوى رسانه ها و هوادران و 
پیشکسوتان بر سر تیم کالدرون. واقع بین 
باید بود و به خاطر آورد که تیم ژوزه و استیلى 
با حمایت نکردن و موضع گیرى زودهنگام 
در بحران غرق شد و تیم برانکو با حمایت 

هواداران مدعى.
 با برانکو، برانکوکردن فرصت تیم 

ساختن را از کالدرون گرفتند
حالا هواداران باید حمایت کنند. همه جانبه 
و تمام قد تا پس فردا روزى حداقل نزد خود 
شرمنده نباشند که با برانکو، برانکو کردن 
فرصت تیم ساختن را از کالدرون گرفتند. 
واقع بین باشیم و بدانیم قهرمان شدن سخت 
است، تکرار قهرمانى سخت تر و هت تریک آن 
خیلى سخت تر و در فوتبال ایران با فرافکنى ها 
و دخالت هاى سیاسى براى چهارمین بار 
متوالى قهرمان شدن خیلى خیلى خیلى 
سخت تر است. باید واقع بین بود و همه چیز 
را لحاظ کرد نه اینکه هنوز هم عکس برانکو 
را با استورى و پست کردن به رخ پرسپولیس 
کشید و کار را با تولید حاشیه براى سرخ ها 

سخت تر کرد.
برانکو عزیز است؛ اما پرسپولیس   

عزیزتر
واقع بین باشیم. برانکو به هر دلیل رفته 
و انصافاً یک دلیل رفتنش آگاهى از عدم 
وجود شرایط برابر براى رقابت عادلانه در 
لیگ نوزدهم بوده است. او این را اواخر فصل 
گذشته با گوشت و پوست و استخوان خود 
لمس کرد. برانکو براى همه عزیز است؛ اما 
پرسپولیس براى همه ما عزیزتر. اجازه دهیم 
در این جنگ نابرابر که خیلى ها شمشیر را 
از روى براى پرسپولیس بسته اند، این تیم 

نفس بکشد.
بگذاریم پرسپولیس راه خود را در پسا برانکو 
پیدا کند و کمک کنیم این تیم در اوج بماند نه 
اینکه با غرق شدن در حواشى و خودزنى ها راه 

و به مسیر دیگرى را گم کرده 
حمایت کنیم و برود. 

قضاوت.بعد 

یادداشت

حاشیهرکاب

تیم ملى دوچرخه سوارى ایران براى حضور در مسابقه هاى قهرمانى پیست آسیا، عازم کره جنوبى شد. مسابقه هاى 
دوچرخه سوارى پیست قهرمانى آسیا از 25 مهر آغاز مى شود. پیش از این قرار بود این رقابت ها در سال 2020 برگزار 
شود؛ اما به دلیل نزدیکى به بازى هاى المپیک، به اواخر سال 2019 تغییر یافت. تیم ملى دوچرخه سوارى ایران با 10 
رکاب زن در رده هاى جوانان و بزرگ سالان و در دو بخش مردان و زنان عازم این رقابت ها شد. على لبیب، آیدین بامراد، 
داودمحمودآبادى و مسعودخاکى در رده سنى جوانان و ماده نیمه استقامت و در ماده تعقیفى تیمى شرکت مى کنند. 
در ماده انفرادى سرمربى تیم ملى در زمان برگزارى مسابقه ها درخصوص حضور نمایندگان کشورمان تصمیم گیرى 
خواهد کرد. محمدگنج خانلو، محمدرجبلو در رده سنى بزرگ سالان ماده نیمه استقامت و درمواد ماده هاى مدیسون، 
اسکرچ، اومنیوم و دور امتیازى حضور مى یابند. همچنین در ماده سرعت (ماده هاى اسپرینت، کایرین و یک کیلومتر 
تایم تریل) محمددانشور شرکت مى کند. در بخش زنان نیز در رده سنى جوانان ستاره زرگر در ماده هاى سرعتى 
و در بخش بزرگ سالان مریم جلالیه در ماده هاى نیمه استقامت حضور مى یابند. در بخش معلولان نیز مهدى 
محمدى شرکت مى کند. محمود پراش، به عنوان سرمربى و محمود حضورى به عنوان مکانیسین تیم را همراهى

 مى کنند.

سرمربى کلمبیا در نشست خبرى پس از بازى با شیلى از سؤال یک خبرنگار عصبى شد و با او به درگیرى 
لفظى پرداخت. کلمبیا در دیدار مقابل شیلى به تساوى بدون گل دست یافت و پس از این بازى بود که 

«کارلوس کى روش» در نشست خبرى در پى سؤال یک خبرنگار عصبانى شد و به او تاخت.
 این واکنش کى روش مربوط به لحظه اى بود که خبرنگار کلمبیایى در زمان پرسیدن سئوالى درباره 
چرایى عدم دعوت از «خامس رودریگز» و «فالکائو»، از آن ها با لفظ کاپیتان ها یاد کرد که این مسئله 
به سرعت با واکنش سرمربى کلمبیا مواجه شد: این تیم طبق اطلاعات من با کاپیتان هایش بازى 

کرد.
 کاپیتان هاى ما «اوسپینا» و «کوادرادو» بودند. کلمبیا با کاپیتان خود بازى کرد: اوسپینا و کوادرادو. من 
سؤال را نمى فهمم. کاپیتان ها اوسپینا و کوادرادو هستند، آن ها خیلى خوب بازى کردند. کل تیم بسیار 
خوب کار کرده است. اگر فردا آن ها جیمز یا فالکائو (با ما) باشند، طبیعتاً معیارهاى انتخاب کاپیتان متفاوت 
خواهد بود. وى گفت: ما نمى توانیم با این ذهنیت ادامه دهیم. اینکه اگر کسى در جمع ما نباشد برایش اشک 

بریزیم.

درگیرى لفظى «کى روش» با خبرنگاران کلمبیایىتیم ملى دوچرخه سوارى عازم کره جنوبى شد

ورزش
Sport

ووشوى قهرمانى جهان

جنگ تمام عیار در شانگهاى
پانزدهمین دوره رقابت هاى ووشوى قهرمانى 
جهان، درحالى از 27 مهرماه در «شانگهاى» 
آغاز مى شود که ملى پوشان ایران و چین، جنگ 
تمام عیارى براى رسیدن به افتخار خواهند داشت. 
ملى پوشان ایران حدود چهار ماه است در دو بخش 
زنان و مردان براى حضور در بزرگ ترین رویداد 
ووشوى جهان آماده مى شوند تا در کشور چین که 
مهد ووشوى جهان است، به بهترین نتایج برسند.

تیم ایران در دوره قبلى مسابقات که سال 2017 
در کازان روسیه برگزار شد، در بخش ساندا به 
حکومت چین پایان داد و به عنوان قهرمانى 
رسید تا بالاخره عنوان نخست از چنگ چینى ها 

خارج شود.
پس از آن، قهرمانى در مسابقات جهانى جوانان، 
جام جهانى ساندا و موفقیت در بازى هاى آسیایى 
2018 جاکارتا نیز براى تیم ایران رقم خورد 
تا چینى ها سلطه خود را در این ورزش رزمى، 

پایان یافته ببینند.
اکنون تیم چین با بهره برى از امتیاز میزبانیف خود 
را مهیاى بازگشت دوباره به قله افتخار در ووشوى 
جهان کرده است؛ اما تیم باانگیزه و پرقدرت 
ووشوى ایران را به عنوان رقیبى سرسخت، 

پیش روى خود مى بیند.
تیم ایران در بخش سانداى زنان با هدایت «راضیه 

طهماسبى» وارد مسابقات مى شود.
ترکیب تیم را «مریم هاشمى»، «الهه منصوریان» 
و «شهربانومنصوریان» تشکیل مى دهند. ترکیب 
نام آشنایى که دوره قبلى مسابقات جهانى نیز 

حضور داشت و سه طلاى ناب را به ارمغان آورد.
در این بین، هاشمى و منصوریان هرکدام داراى 
چهار مدال طلاى جهان هستند. الهه منصوریان 
نیز علاوه بر مدال هاى متعدد جهانى، دو نقره و یک 

برنز بازى هاى آسیایى را در کارنامه دارد.
تیم تالوى زنان با سرمربى گرى «محبوبه کریمى» 
آماده شده است؛ تیمى که با ترکیب «زهرا کیانى» 

و «هانیه رجبى» وارد مسابقات مى شود.
کیانى، دارنده چندین مدال رنگارنگ آسیا و 
جهان در رده هاى سنى است. او سال گذشته 
در بازى هاى آسیایى 2018 به مدال برنز رسید 
و نخستین مدال نقره تاریخ تالوى ایران در این 
بازى ها را به دست آورد و تاریخ ساز شد.کیانى، 
دوره گذشته نیز در اوج جوانى به مدال مسابقات 
بزرگ سالان جهان رسید.دیگر نماینده ایران، 
«هانیه رجبى» است که او نیز تجربه خوبى از 
حضور در مسابقات مختلف دارد و تلاش مى کند 
افتخار جدیدى را براى تالوى زنان به ثبت برساند. 
در بخش تالوى مردان، شاگردان «فرشادعربى» 
براى ارائه نمایشى خوب در شانگهاى آماده 
مى شوند. تیم دوئلین، یکى از امیدهاى اصلى 
کاروان ووشوى کشورمان است. تیمى که در 
سال هاى متمادى مدال آور جهانى بوده و تغییر 
برخى نفرات نیز، خللى در روند مدال آوریش ایجاد 
نکرده است.این تیم با ترکیب «فرشادعربى»، 
«نویدمکوندى» و «امیرمحمدرضایى» مى تواند 
یکى از مدال آوران تیم ایران باشد. «مصطفى 
حسن زاده»، «سیدمحمدحسینى» و «محمدعلى 
مجیرى» دیگر نفرات اعزامى تیم تالوى ایران 
هستند که در بخش انفرادى روى تالوفیلد 
حاضر مى شوند. این سه نفر، براى نخستین بار 

در مسابقات بزرگ سالان جهان حاضر مى شوند.
در سانداى مردان، تیم ایران که با اندیشه هاى 
«حسین اوجاقى» تمام افتخارات را در سال هاى 
اخیر دِرو کرده است، با پنج ورزشکار راهى چین 
مى شود.«محسن محمدسیفى» کاپیتان و 
باتجربه ترین سانداکار تیم مردان با کوله بارى از 
افتخارات است. او چهار طلاى قهرمانى جهان 
و سه طلاى بازى هاى آسیایى را دشت کرده تا 
از پرافتخارترین ورزشکاران ایران باشد.اکنون 
سیفى مى تواند با پنجمین طلاى جهان، گامى 
دیگر به رکوردشکنى نزدیک شود. او با مبارزاتى 
چشم نواز در سال هاى اخیر به کابوسى براى 
ووشوکاران چینى تبدیل شده است.«عرفان 
آهنگریان» در اوج جوانى طلاى بازى هاى 
آسیایى، کشورهاى اسلامى و دانشجویان جهان 
را صید کرده و اکنون درپى طلاى جهان است 
تا افتخاراتش را تکمیل کند.«یوسف صبرى» 
و «میلاد عارفى مقام» شرایطى مشابه دارند؛ 
آن ها دوره قبلى در نخستین اعزام خود به طلاى 
قهرمانى بزرگ سالان جهان دست یافتند و حالا 
تکرار موفقیت را مى خواهند.«على خورشیدى» 
دیگر نماینده سانداى مردان است که براى 
نخستین بار، رهسپار مسابقات جهانى مى شود. 
خورشیدى طى دو سال اخیر، پله هاى ترقى را 
به خوبى پیموده و از این فرصت طلایى استفاده 
کرد و با عبور از مسیرى دشوار، فیکس تیم ملى 
شد تا براى اولین بار به مسابقات جهانى اعزام شود.
با تمام این تفاسیر، باید در انتظار جنگ تمام عیار 
تیم هاى ایران و چین براى رسیدن به قله افتخار 
مسابقات جهانى باشیم. هرچند شانگهاى و کشور 
چین میزبان است، اما تیم ایران با انگیزه و باامید 
فراوان راهى سرزمین اژدها مى شود تا دوباره 
افتخار دیگرى را براى ورزش ایران به ارمغان آورد.
در این چند ماه، فدراسیون ووشو علاوه بر برگزارى 
اردوهاى متعدد، شرایط حضور تیم هاى کرواسى، 
لبنان، ارمنستان و افغانستان که با درخواست آن ها 
بود را در تهران فراهم کرد تا ووشوکاران کشورمان 
علاوه بر برگزارى تمرینات مشترك، مبارزات 
تدارکاتى را نیز با این حریفان برگزار کنند.تیم ملى 
ووشوى کشورمان، چهارشنبه شب (24مهرماه) 
تهران را به مقصد شانگهاى ترك مى کند تا سه 
روز پس از آن، کار خود را در آزمونى دشوار آغاز 

کند.

منهاى فوتبال
باشگاه پرسپولیس موافق انتشار حکم C.A.S یوونتوس از جذب مدافع میلان ناامید نیستلغو اعزام وزنه برداران ایران به قهرمانى آسیا

اعزام تیم هاى ملى وزنه بردارى نوجوانان و جوانان ایران به مسابقات قهرمانى آسیا 
لغو شد. تیم هاى ملى وزنه بردارى نوجوانان و جوانان ایران مسابقات قهرمانى آسیا 
2019 را در پیونگ یانگ کره شمالى پیش رو داشتند که اعزام تیم به این رقابت ها لغو 
شد.  مسابقات قهرمانى آسیا هفته آینده آغاز مى شود؛ اما فدراسیون تصمیم گرفت 
تیم هاى ایران را به این رقابت ها اعزام نکند که دلیل آن نیز هزینه بالاى اعزام عنوان 
شده است. این در حالى است که وزنه برداران نوجوانان و جوانان چند ماه در اردو 

بودند.

باشگاه یوونتوس به دنبال فرصتى است تا مدافع میلان را جذب کند. نشریه «اسپورت» 
ایتالیا خبر داد که مسئولان باشگاه یوونتوس از جذب «آلیسیو رومانیولى» مدافع و 
کاپیتان میلان منصرف نشده اند. بانوى پیر هم چنان به دنبال جذب این مدافع است. 
انتقال این بازیکن براى «بیانکونرى» سخت است؛ اما محال نیست. «یووه» در خط دفاعى 
با مصدومیت «کیلینى» مواجه شده و «بونوچى» نیز با 32 سال پا به سن گذاشته است. 
باشگاه تورینى منتظر یک فرصت از سوى میلان است تا با پیشنهادى بهتر وارد عمل شود 

و این مدافع را جذب کند. بانوى پیر از دو سال گذشته این مدافع را زیرنظر داشت. 

مدیر امور بین الملل باشگاه پرسپولیس گفت: در نامه اى که براى C.A.S ارسال کردیم، 
موافقت باشگاه براى انتشار حکم این دادگاه در ارتباط با بازى سوپر جام 97 را اعلام کردیم. 
امیرعلى حسینى اظهار داشت: دادگاه عالى ورزش، حکم خود در ارتباط با بازى سوپر جام 
سال 97 که براساس شکایت باشگاه استقلال بود را ابلاغ کرد و در حکم ارسالى سؤال شده 
بود که آیا با انتشار آن توسط C.A.S موافق هستیم یا نه؟ مهلت پاسخ گویى نیز تا 14 اکتبر، 
22 مهرماه تعیین شد. باشگاه پرسپولیس هم در نامه به C.A.S موافقت خود را مبنى بر 

انتشار متن کامل حکم از آن دادگاه اعلام کرد.

تیم ملى والیبال ایران در روز نهم رقابت هاى جام جهانى مقابل میزبان مسابقات قرار گرفت و در 
شرایطى که پیش بینى مى شد بتواند این تیم را شکست دهد، باخت «بدى» را متحمل شد.

سردار آزمون، بهترین گلزن حال حاضر تیم ملى ایران شانس زیادى براى عبور از دو ملى پوش سابق 
کشورمان دارد.

بحرین در پنج تقابل اخیر خود مقابل تیم ملى 
فوتبال ایران به بردى دست پیدا نکرده است. تیم 
ملى ایران باید در سومین دیدار خود در دور دوم 
رقابت هاى انتخابى جام جهانى 2022 قطر و جام 
ملت هاى 2023 چین سه شنبه شب از ساعت 20 
به مصاف بحرین برود. این دیدار در ورزشگاه ملى 

بحرین برگزار خواهد شد.
هجدهمین تقابل بحرین و ایران در حالى به 

انجام مى رسد که ملى پوشان در 5 رویارویى اخیر 
خود مقابل بحرین شکست نخورده اند و به سه 
برد و دو تساوى دست پیدا کرده اند. ایران در 
این پنج مسابقه موفق به زدن 12 گل شده و 
تنها یک بار دروازه اش باز شده است. اما آخرین 
پیروزى بحرین مقابل ایران به چه زمانى

 برمى گردد؟
 10 سال و یک ماه و 14 روز قبل تیم ملى ایران با 

هدایت افشین قطبى در منامه حاضر شد تا دیدارى 
دوستانه را مقابل بحرین انجام دهد. دیدارى که 
از ساعت 30: 23 دقیقه به وقت تهران آغاز شد 
و در نهایت با برترى چهار بر دو بحرین خاتمه 

پیدا کرد.
 ،(27) عبداللطیف   ،(10) عبدالرحمان 
سلمان عیسى (53) و سیدعدنان (90 پنالتى) 
زننده چهار گل بحرین بودند و در سوى مقابل هر 
دو گل ایران به وسیله فریدون زندى در دقایق (37 

و 83 پنالتى) به ثمر رسید.
 آن شکست، اولین باخت تیم ملى با هدایت افشین 

قطبى بود که حاصل شد و وحید طالب لو هم در آن 
دیدار دروازه بان ایران بود.

چند سال بعد مشخص شد که داور آن مسابقه با 
سایت هاى شرط بندى در ارتباط بوده و پنالتى 
دقایق پایانى که براى بحرین گرفت به خواست 
سایت هاى مذکور بوده است. بعد از آن دیدار ایران 

هیچ وقت مغلوب بحرین نشد. 
حال باید دید بحرینى ها مى توانند طلسم یک 
دهه اى خود را بشکنند یا ایران به ششمین 
بازى بدون باخت خود برابر این تیم عربى 

خواهد رسید.

طلسم 10ساله بحرین مقابل ایران

به یاد شرط   بندى داور و نخستین باخت قطبى

و به مسیر دیگرى را گم کرده 
حمایت کنیم و برود. 

قضاوت.بعد 


